МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ГОЙТЫ

ИМЕНИ Р. АРСАНУКАЕВА»

(МБОУ «СОШ№3 с. Гойты имени Р. Арсанукаева»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ГIОЙТIА-ЙУЬРТАН Р. АРСАНУКАЕВН ЦIАРАХ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

П Р И К А З

01.09.2022 г.                                                       № 43-0

О создании школьного театра

В соответствии с протоколом расширенного совещания Министра

просвещения Российской Федерации Кравцова СС. по созданию и развитию

школьных театров в субъектах Российской Федерации от 27 декабря 2021 года

№СК-З 1/06пр, во исполнение приказа Министерства образования и науки

Чеченской Республики, Министерства культуры Чеченской Республики «Об

утверждении плана работы   по созданию и развитию школьных театров в

Чеченской Республике на 2022-2024 годы» от 28.02.2022 №282-п/08-п

п р и к а з ы в а ю:

      1.Заместителю директора по воспитательной работе Эльтамировой П.Н.:

       1.1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы школы, в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации

ФГОС ООО

      1.2.Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые

документы по созданию школьного театра до 08.09.2022.

       2. Назначить руководителем школьного театра «ТЮЗ», заместителя

директора по ВР П.Н.Эльтамировой.

        3.  Эльтамировой П.Н. подготовить на утверждение рабочую программу

курса внеурочных занятий для учащихся 6-9 классов тематического кружка

школьного театра «ТЮЗ».

4. Бакарову И.М., ответственному за ведение сайта образовательной

организации, создать на официальном сайте школы   раздел «Школьный театр»

и разместить документы по созданию школьного театра до 08.09.2022.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор                                                                      М.Х. Магомадова

Ознакомлены:

Эльтамирова П.Н.

Бакаров И.М.

		2025-11-11T10:59:19+0300
	Магомадова Мадина Хасановна